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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 19 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
16/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29/05/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:20.36 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 08/07/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15/12/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14/10/2017
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:08.48 299 1:29.19 1:39.29
2. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:15.04 270 1:36.62 1:38.42
3. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:41.75 183 1:52.84 1:48.91
4. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 4:15.02 120 2:16.61 1:58.41

DSQ VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:02.94 2:05.47 1:57.47

11 - 12 godina

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:58.12 354 1:23.48 1:34.64
2. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:03.09 326 1:27.80 1:35.29
3. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.59 303 1:28.91 1:38.68
4. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 3:20.16 250 1:41.56 1:38.60
5. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:20.22 249 1:43.01 1:37.21
6. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:20.89 247 1:40.80 1:40.09
7. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:21.55 245 1:40.78 1:40.77
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:22.12 242 1:34.57 1:47.55
9. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:22.15 242 1:41.87 1:40.28

10. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:25.67 230 1:41.73 1:43.94
11. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:26.33 228 1:36.18 1:50.15
12. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:26.67 227 1:42.22 1:44.45
13. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:31.18 213 1:46.69 1:44.49
14. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:37.39 195 1:48.66 1:48.73
15. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 3:37.62 194 1:47.92 1:49.70
16. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 3:53.45 157 2:02.11 1:51.34

13 - 14 godina

1. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:46.79 432 A 1:20.19 1:26.60
2. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 2:51.37 398 B 1:25.77 1:25.60
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:52.23 392 B 1:24.91 1:27.32
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:52.26 392 B 1:20.68 1:31.58
5. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 2:54.24 379 B 1:24.15 1:30.09
6. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 2:56.24 366 R 1:25.15 1:31.09
7. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 2:59.95 344 1:26.50 1:33.45
8. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:02.46 330 1:27.65 1:34.81
9. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:03.69 323 1:31.48 1:32.21

10. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:12.04 283 1:35.98 1:36.06
11. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 3:12.56 280 1:37.22 1:35.34
12. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:12.71 280 1:36.46 1:36.25
13. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 3:15.96 266 1:35.42 1:40.54
14. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:20.63 248 1:36.78 1:43.85
15. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:25.06 232 1:43.58 1:41.48
16. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:32.30 209 1:44.90 1:47.40

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.92 1:32.59 1:34.33

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:40.31 486 A 1:20.15 1:20.16
2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.62 457 A 1:18.86 1:24.76
3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:45.39 443 A 1:16.58 1:28.81
4. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 2:48.08 422 A 1:20.14 1:27.94
5. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.63 370 B 1:18.93 1:36.70
6. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 2:56.09 367 R 1:25.78 1:30.31
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 19, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

7. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 2:58.00 355 1:25.93 1:32.07
8. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 3:00.20 342 1:26.98 1:33.22
9. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 3:05.14 316 1:26.60 1:38.54

10. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 3:12.77 280 1:25.06 1:47.71

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:29.55 599 A 1:11.00 1:18.55
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 2:34.81 540 A 1:14.30 1:20.51
3. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:42.45 467 A 1:20.38 1:22.07
4. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:49.40 412 B 1:19.47 1:29.93
5. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:49.50 411 B 1:16.44 1:33.06
6. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:54.71 376 B 1:26.98 1:27.73
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 3:01.49 335 1:26.77 1:34.72
8. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:07.90 302 1:32.02 1:35.88

Otvoreno

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:29.55 599 A 1:11.00 1:18.55
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 2:34.81 540 A 1:14.30 1:20.51
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:40.31 486 A 1:20.15 1:20.16
4. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:42.45 467 A 1:20.38 1:22.07
5. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.62 457 A 1:18.86 1:24.76
6. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:45.39 443 A 1:16.58 1:28.81
7. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 2:46.79 432 A 1:20.19 1:26.60
8. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 2:48.08 422 A 1:20.14 1:27.94
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:49.40 412 B 1:19.47 1:29.93

10. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:49.50 411 B 1:16.44 1:33.06
11. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 2:51.37 398 B 1:25.77 1:25.60
12. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:52.23 392 B 1:24.91 1:27.32
13. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:52.26 392 B 1:20.68 1:31.58
14. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 2:54.24 379 B 1:24.15 1:30.09
15. MULAHASANOVIĆ , Hena 07 Bosna, SA 2:54.71 376 B 1:26.98 1:27.73
16. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.63 370 B 1:18.93 1:36.70
17. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 2:56.09 367 R 1:25.78 1:30.31
18. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 2:56.24 366 R 1:25.15 1:31.09
19. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 2:58.00 355 1:25.93 1:32.07
20. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:58.12 354 1:23.48 1:34.64
21. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 2:59.95 344 1:26.50 1:33.45
22. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 3:00.20 342 1:26.98 1:33.22
23. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 3:01.49 335 1:26.77 1:34.72
24. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:02.46 330 1:27.65 1:34.81
25. KAMENJAŠEVIĆ , Džana 12 Sport Time, SA 3:03.09 326 1:27.80 1:35.29
26. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:03.69 323 1:31.48 1:32.21
27. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 3:05.14 316 1:26.60 1:38.54
28. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.59 303 1:28.91 1:38.68
29. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:07.90 302 1:32.02 1:35.88
30. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:08.48 299 1:29.19 1:39.29
31. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:12.04 283 1:35.98 1:36.06
32. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 3:12.56 280 1:37.22 1:35.34
33. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:12.71 280 1:36.46 1:36.25
34. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 3:12.77 280 1:25.06 1:47.71
35. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:15.04 270 1:36.62 1:38.42
36. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 3:15.96 266 1:35.42 1:40.54
37. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 3:20.16 250 1:41.56 1:38.60
38. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:20.22 249 1:43.01 1:37.21
39. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:20.63 248 1:36.78 1:43.85
40. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:20.89 247 1:40.80 1:40.09
41. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:21.55 245 1:40.78 1:40.77
42. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:22.12 242 1:34.57 1:47.55
43. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:22.15 242 1:41.87 1:40.28
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 19, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

44. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 3:25.06 232 1:43.58 1:41.48
45. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:25.67 230 1:41.73 1:43.94
46. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:26.33 228 1:36.18 1:50.15
47. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:26.67 227 1:42.22 1:44.45
48. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:31.18 213 1:46.69 1:44.49
49. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:32.30 209 1:44.90 1:47.40
50. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:37.39 195 1:48.66 1:48.73
51. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 3:37.62 194 1:47.92 1:49.70
52. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:41.75 183 1:52.84 1:48.91
53. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 3:53.45 157 2:02.11 1:51.34
54. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 4:15.02 120 2:16.61 1:58.41

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:06.92 1:32.59 1:34.33
DSQ VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:02.94 2:05.47 1:57.47

VK-EXH ROŽAJAC , Amina 12 Sport Time, SA 3:06.74 308 1:28.45 1:38.29


